
ZARZĄDZENIE NR 27/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Kisielice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 257 oraz 
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1) ), oraz w związku § 14 Uchwały Nr 
XIII/73/2024 Rady Miejskiej w Kisielice z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej gminy Kisielice na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Kisielice w wysokości: 
44.638.969,46 zł.  
Na skutek ich zwiększenia o kwotę 120.844,60 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Kisielice w wysokości: 
49.663.147,99 zł. 
Na skutek ich zwiększenia o kwotę 120.844,60 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

1) Dochody – 3.689.062,92 zł; 

2) Wydatki – 3.689.062,92 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów i wydatków w zakresie 
administracji rządowej zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2F2E90-8C7D-449F-888E-D30783B96FF1. Podpisany Strona 1



§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby 
jednostek pomocniczych w wysokości 1.653,00 zł oraz rezerwy ogólnej 
będącej w dyspozycji Burmistrza Kisielice w wysokości 7.000,00 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2F2E90-8C7D-449F-888E-D30783B96FF1. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 110 990,92 116 558,92

Urzędy wojewódzkie 105 990,92 111 558,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

105 960,92 111 528,92

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 206,00 30 397,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 29 191,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 29 191,00

855 Rodzina 3 967 925,00 4 054 010,60

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 389 900,00 475 985,60

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 86 085,60

44 518 124,86 44 638 969,46

Rozdział Zmiana

5 568,00

75011 5 568,00

5 568,00

29 191,00

75107 29 191,00

29 191,00

86 085,60

85516 86 085,60

86 085,60

Razem: 120 844,60

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 27/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2F2E90-8C7D-449F-888E-D30783B96FF1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 858 850,92 5 864 918,92

Urzędy wojewódzkie 150 560,92 150 560,92

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 960,92 115 960,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 300,00 17 300,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
43 630,00 49 198,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 35 568,00

Pozostała działalność 666 438,00 666 938,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 0,00 500,00

751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa

1 206,00 30 397,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 206,00 1 206,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 206,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 206,00 0,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej
0,00 29 191,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 10 101,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 990,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 200,00

758 Różne rozliczenia 335 000,00 326 347,00

Rezerwy ogólne i celowe 335 000,00 326 347,00

4810 Rezerwy 335 000,00 326 347,00

801 Oświata i wychowanie 22 060 386,92 22 060 386,92

Szkoły podstawowe 17 821 760,12 17 821 260,12

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 203 049,00 1 202 850,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 101 767,00 101 966,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 878,00 265 878,00

4430 Różne opłaty i składki 21 040,00 24 040,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
12 900,00 12 400,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 66 199,00 66 699,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
7 250,00 7 750,00

Pozostała działalność 825 496,80 825 496,80

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 046,18 36 860,95

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 861,34 2 073,14

75011 0,00

0,00

75095 500,00

500,00

Rozdział Zmiana

6 068,00

-1 206,00

75107 29 191,00

0,00

75075 5 568,00

5 568,00

10 000,00

1 990,00

29 191,00

75101 0,00

1 206,00

75818 -8 653,00

-8 653,00

10 101,00

3 000,00

1 000,00

199,00

-3 000,00

1 900,00

1 200,00

-8 653,00

80146 500,00

500,00

0,00

80101 -500,00

-199,00

3 000,00

-500,00

80195 0,00

3 814,77

211,80

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 27/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 27 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2F2E90-8C7D-449F-888E-D30783B96FF1. Podpisany Strona 1



4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
4 446,66 4 705,24

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
249,82 264,18

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 11 162,43 22 471,60

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 619,88 1 247,79

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 126 943,41 43 079,57

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 074,45 418,29

4307 Zakup usług pozostałych 58 765,75 104 214,00

4309 Zakup usług pozostałych 3 471,14 5 786,00

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
23 586,27 0,00

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
1 309,52 0,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 45 535,75 87 535,70

4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 528,17 4 860,02

4807
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
9 044,00 13 936,65

4809
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli
956,00 1 147,64

855 Rodzina 4 967 176,60 5 053 262,20

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 744 836,65 830 922,25

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

0,00 86 085,60

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 596 812,39 1 597 965,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 682 322,99 683 475,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 125,04 48 278,04

926 Kultura fizyczna 232 847,90 239 847,90

Obiekty sportowe 56 650,00 63 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 600,00 21 600,00

49 542 303,39 49 663 147,99

258,58

14,36

-4 656,16

45 448,25

41 999,95

2 331,85

11 309,17

627,91

-83 863,84

85516 86 085,60

86 085,60

2 314,86

-23 586,27

-1 309,52

7 000,00

92601 7 000,00

4 892,65

191,64

86 085,60

1 153,00

92109 1 153,00

1 153,00

7 000,00

Razem: 120 844,60

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2F2E90-8C7D-449F-888E-D30783B96FF1. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 105 960,92 105 960,92 0,00 105 960,92 105 960,92 105 960,92 105 960,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 568,00 5 568,00 0,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 528,92 111 528,92 0,00 111 528,92 111 528,92 111 528,92 111 528,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 960,92 105 960,92 0,00 105 960,92 105 960,92 105 960,92 105 960,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 568,00 5 568,00 0,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 528,92 111 528,92 0,00 111 528,92 111 528,92 111 528,92 111 528,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 105 960,92 105 960,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 568,00 5 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 528,92 111 528,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 105 960,92 105 960,92 105 960,92 105 960,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 98 960,92 98 960,92 98 960,92 98 960,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycj

e i zakupy 

inwestycy

jne

Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa

4

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 27/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 27 marca 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2F2E90-8C7D-449F-888E-D30783B96FF1. Podpisany Strona 1



przed zmianą 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 206,00 -1 206,00 -1 206,00 0,00 -1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 191,00 29 191,00 0,00 30 397,00 30 397,00 30 397,00 25 307,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 397,00 30 397,00 0,00 30 397,00 30 397,00 30 397,00 25 307,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 206,00 -1 206,00 -1 206,00 0,00 -1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 206,00 -1 206,00 -1 206,00 0,00 -1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 191,00 29 191,00 0,00 29 191,00 29 191,00 29 191,00 24 101,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 191,00 29 191,00 0,00 29 191,00 29 191,00 29 191,00 24 101,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 29 191,00 29 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 191,00 29 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 101,00 10 101,00 10 101,00 10 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 101,00 10 101,00 10 101,00 10 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

75107

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2F2E90-8C7D-449F-888E-D30783B96FF1. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 654 303,92 3 654 303,92 0,00 3 654 303,92 3 654 303,92 297 424,92 194 486,92 102 938,00 0,00 3 356 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 206,00 -8 206,00 -8 206,00 -7 000,00 -1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 759,00 34 759,00 0,00 42 965,00 42 965,00 42 965,00 37 875,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 689 062,92 3 689 062,92 0,00 3 689 062,92 3 689 062,92 332 183,92 225 361,92 106 822,00 0,00 3 356 879,00 0,00 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki 

na 

programy 

finansow

ane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 pkt 

2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycj

e i zakupy 

inwestycy

jne

z tego: z tego:

z tego:

Dział
Rozdzia

ł

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Z tego: z tego:

Wydatki ogółem

Wydatki bieżące wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

4

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

Wydatki razem:

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2F2E90-8C7D-449F-888E-D30783B96FF1. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem: 

- Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Elblągu Nr DEL.3113.3.2025 
z dnia 10.02.2025 r. został zwiększony plan dochodów i wydatków o kwotę 
29.191,00 złotych z przeznaczeniem na zorganizowanie wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (rozdział: 75107 paragraf 2010), 

- Warmińsko - Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego w Olsztynie Nr FB-
I.3111.2.64.2025 z dnia 27.03.2025 r. został zwiększony plan dochodów 
i wydatków o kwotę 5.568,00 zł z przeznaczeniem na wyrównanie kosztów 
poniesionych przez gminy na realizację zadań zleconych z zakresu ewidencji 
ludności, dowodów osobistych, rejestracji stanu cywilnego oraz zmiany imion 
i nazwiska w 2024 r. (rozdział: 75011 paragraf 2010), 

- Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej został zwiększony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 86.085,60 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie w 2025 roku wynagrodzeń oraz kosztów składek od tych 
wynagrodzeń pracowników zatrudnionych w samorządowych instytucjach opieki 
nad dziećmi w wieku do lat 3  (rozdział: 85516 paragraf 2030). 

Mając na uwadze plan dochodów budżetu gminy Kisielice uległ na rok 
2025 zwiększeniu o kwotę 120.844,60 zł. 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby 
jednostek pomocniczych oraz rezerwy ogólnej będącej w dyspozycji Burmistrza 
Kisielice w łącznej wysokości 8.653,00 złotych z przeznaczeniem na zakup 
materiałów i wyposażenia zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z potrzebami zgłaszanymi 
przez Dyrektorów jednostek organizacyjnych oraz potrzebami poszczególnych 
referatów Urzędu Miejskiego w Kisielicach. 

W załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień 
wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach 
klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów i wydatków w zakresie 
administracji rządowej zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D2F2E90-8C7D-449F-888E-D30783B96FF1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



